

# DN. JOBB

**Chef.** DN Jobb är ett samarbete mellan tidningen Chef och DN.  
Redaktör: Ingrid Askeberg, ingrid.askeberg@chef.se, tel 08-555 245 00. Chef för DN:s ekonomireaktion: Åsa Tillberg. Annonst: tel 08-738 14 15.  
Chefredaktör och ansvarig utgivare: Thorbjörn Larsson.

## ”Hemlösa engagerar mer än mitt jobb”

Bygglrman Diparts vd Jens Hoffman får inga klickar av att bygga. Det han brinner mest för är företagets arbete med värderingar. I det ingår bland annat att ge glasögon till hemlösa och att ge jobb till före detta kriminella.

Dipart driver sedan sex år ett socialt projekt där man förser hemlösa i Stockholm med glasögon. De anställda i företaget engagerar sig i allt från insamling och rengöring av glasögon till synundersökningar och utprovning.

– Det här projektet har gett både mig och personalen så otroligt mycket, säger Jens Hoffman.

Men projektet att förse hemlösa med glasögon är inte den enda sociala verksamhet företaget ägnat sig åt.

– Vi låter också killar och tjejer som kanske inte kunnat få en anställning i ett traditionellt byggföretag bli en del i vår organisation.

**DET KAN RÖRA SIG** om ungdomar med en kriminell bakgrund eller som har ett handikapp.

– Den verksamheten är oerhört tuff, vi engagerar oss så starkt i de här ungdomarna. Men resultatet blir inte alltid som man förväntar sig. Man blir ofta ledsen och besviken.

Men han har sitt eget knep om energin och engagemanget sinar.

– Det räcker att jag struntar i att ta på mig kontaktlinserna i tio minuter en morgon. Då inser jag vad det betyder att vara utan synhjälpmedel.

För trots att Jens Hoffman leder ett byggföretag är det inte där han har sitt hjärta:

– Det ger mig mycket mer att hjälpa någon att kunna se än att bygga något.

Att Dipart engagerade sig just i att ge hemlösa glasögon förklarar Jens Hoffman med att det var ett konkret projekt.

– Det krävde aktiva handlingar från oss, vilket vi hade som krav. Dessutom var det ett projekt som vi, när det startade, hade råd att genomföra.

**MÅNGA ANSER ATT ETT** företags engagemang i samhällsprojekt måste vara kopplat till verksamheten. Men Jens Hoffman delar inte den uppfattningen.

– Vi hjälper optiker att hjälpa! Det är till exempel inte självklart för en kvinnlig optiker att gå in på ett härberge till en grupp män, många påverkade av alkohol och droger, och prova ut glasögon. Vi gör det möjligt rent praktiskt, men i dag också ekonomiskt. Den hjälpen är ovärderlig. Oavsett om vi till vardags är optiker eller byggare.

– Det viktiga är ju trots allt att man när dagen är slut kan känna att man gjort en skillnad för någon!

**DIPART HAR ÅTMINSTONE** hittills inte känt av lågkonjunkturen. Och Jens Hoffman har ingen tanke på att konjunkturen ska få påverka företagets engagemang i sociala projekt.

– Det är lätt att vara moralisk, generös och storsint när det går bra och all egen konsumtion är betald. Men jag har i dag svårt att se att vi ska få sådana problem att det skulle motivera att dra in på de här satsningarna. Det skulle nog krävas en konkurs!

– Jag skulle inte kunna fatta det beslutet och sedan sova gott om natten.

CATHARINA NORDLUND

### GUIDE

**Namn:** Jens Hoffmann.  
**Ålder:** 43 år.  
**Yrke:** Vd på Dipart Entreprenad.  
**Bor:** Ingarö.  
**Bakgrund:** Diplom i marknadsföring, språkstudier i franska.



För Jens Hoffman är engagemanget för hemlösa en större källa till energi än företagets kärnverksamhet, byggande.

FOTO: /KE ERICSON

# VD

**Marin koncern under bildande söker VD med intresse för fastighetsutveckling i marin miljö**

Pampas Marina, Aquavilla och Pampas Marinentreprenad ska slås samman till en koncern.

Vi söker nu en **VD/koncernchef** för att driva den fortsatta utvecklingen.

Bolaget är i en synnerligen intressant utvecklingsfas med stora möjligheter för person med rätt profil.

För mer information om tjänsten se [www.pampas.se](http://www.pampas.se) eller kontakta rekryteringskonsulten Mart Jörisoo, via mobil 0708 489977 eller via mail [mart@jurisoo.se](mailto:mart@jurisoo.se)

Din intresseanmälan är vi tacksamma för senast den 3 april 2009.

**AquaVilla**

**PAMPAS MARINA**

**samhall**

Samhall är specialist på att bemanna jobb som kräver många. Med mer än 22 000 medarbetare på 250 orter är vi ett av Sveriges största företag. Vi har erfarenhet från många branscher och uppdrag – många av Sveriges mest framgångsrika företag är kunder hos oss. Vi lyckas så bra för allt vi kan matcha rätt personer med rätt uppdrag. Hos oss kan människor med funktionsnedsättning utvecklas genom arbete. Affärsverksamheten finns både inom tjänste- och industrisektorn.  
[www.samhall.se](http://www.samhall.se)

**Strategisk inköpare**

Din roll blir att tillsammans med övriga inköpare utveckla strategier för en långsiktig kostnadseffektiv försörjning av varor och tjänster i arbetsuppdragen. Ingar att upprätta affärsavtal samt att driva kontinuerliga förbättringsprojekt inom inköparenhet i material och tjänster. Du gör självständiga upphandlingar samt genomför bedömningar och förhandlingar med leverantörer. Du har dokumenterad erfarenhet av kvalificerat inköpsarbete och av kontrakt- och avtalskravning. Du kan arbeta såväl självständigt som i team.

Placeringsort: Stockholm

Ansök och läs mer på [manpower.se](http://manpower.se) (annonstnr: 550786).

För mer information, kontakta Karin Österman de Wall, 070-378 94 62. Sista ansökningsdag är 5 april.

Manpower är ett auktoriserat bemanningsföretag.

**Manpower Professional**